[image: image1.png]BAIIKOPTOCTAH PECIIVETHKARBL

HIIKS PAHOHBI MYHHAIIHIA TS
AADHBI TEPPATOPHATH RARTAY

KOMHCCHARBL

Memmua ypasis, 9, Mummss aysizst, 52340
Tea: (34749) 214-77, Bares 21477

PECIIVEJIHKA BAIIKOPTOCTAH
TEPPHTOPHAIBHAA
M3EHPATETbHAA KOMHCCHA

MYHHITUIIATHHOT O PAHOHA
MHINKHHCKHHA PAHOH

emaua ya., 89, e Mamsano, 452340
Tea: (34749) 2 -14-77, axe: 11477

РЕШЕНИЕ

        от 12 августа 2020 года                                                                           № 146/2
О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

На  основании  пункта 9 статьи 26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК   России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:

1.   Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан
от 12 августа 2020 г. №146/2
Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	N п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Основание для отклонения/исключения из резерва

	1
	2646
	Файрузова Елена Изибаевна
	11.07.1964
	по собственному желанию
	на основании  заявления  об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка №2646.

	2
	2653
	Ишмакаева Альфия Сабировна
	11.02.1956
	по собственному желанию
	на основании  заявления  об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка №2653.

	3
	2657
	Шайбакова Альмира Махмутовна
	17.10.1981
	по собственному желанию
	на основании  заявления  об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка №2657.

	4
	2662
	Александров Радомир Евгеньевич
	17.05.1968
	по собственному желанию
	на основании  заявления  об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка №2662.